
ZARZĄDZENIE NR RG.0050.124.2020 
WÓJTA GMINY ŁONIÓW 

z dnia 30 marca 2020 r. 

w sprawie zakazu korzystania z placów zabaw, siłowni plenerowych oraz innych obiektów użyteczności 
publicznej zlokalizowanych na terenie gminy Łoniów 

Na podstawie art.19 ust.2 pkt 1 ustawy  z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym w celu 
realizacji zapisów ustawy z dnia 2 marca 2020r o szczególnych  rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 i innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych (Dz.U. z 2020r.poz.374) zarządzam co następuje: 

§ 1.  

1. W celu ochrony życia i zdrowia obywateli w związku ze stanem zagrożenia wywołanym zakażeniami 
wirusem SARS-CoV-2 wprowadzam zakaz korzystania z placów zabaw, siłowni plenerowych oraz innych 
obiektów użyteczności publicznej zlokalizowanych na terenie gminy Łoniów. 

2. Zakaz o którym mowa  w pkt 1 obowiązuje od dnia 30 marca 2020 r. do odwołania. 

§ 2.  

Naruszenie zakazu określonego w § 1 podlega karze grzywny wymierzanej w trybie i na zasadach 
określonych w prawie o wykroczeniach. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do wiadomości Publicznej poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu oraz BIP Urzędu. 

 

  
 

Wójt Gminy Łoniów 
 
 

Szymon Kołacz 

Id: A36BCB98-E74F-4AFA-80C0-5DDD9AD59C86. Podpisany Strona 1




